

ПРОТОКОЛ №7
К объявлению №7 от 08.04.2024 г.

итогов закупы способом запроса ценовых предложений лекарственных средств, изделий медицинского назначения и медицинской техники

г. Сергеевка 10. ч 30 мин 15 апреля 2024 года

1. Организатор государственных закупок КТП на ПХВ «Районная больница» района Шал акына» Коммунального Государственного Учреждения «Управления здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области (151300, Северо-Казахстанская область, район Шал акына, г. Сергеевка, ул. Гончара 119.) провел следующий закуп:

2. Сумма, выделенная для проведения государственных закупок – 3 310 100,00 (Три миллиона триста десять тысяч сто тенге) 00 тын Срок поставки 5 календарных дней с даты заключения договора. Обоснование применения данного способа – в соответствии п. 9 Правил организации и проведения закупы лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 07 июня 2023 года № 110 в соответствии с потребностью

№ п/п	Наименование лекарственного средства, дозировка, фасовка	Ед. измер.	Коли-чество	Цена	сумма
1	Изотонический раствор (Diluent)	кан	20	59000	1 180 000
2	Лизирующий раствор (Lyse)	кан	10	101 000	1 010 000
3	Набор для очистки Boule Cleaning Kit, 3x450 ml	наб	1	131 500	131 500
4	Калибратор Boule Cal 1 x 3 ml	наб	1	79 000	79 000
5	Гематологический контрольный материал 3-х уровневый Boule 3-level control (Normal, Low, High)	наб	3	102 000	306 000
6	Микрокапильры для МКА для гематологических анализаторов серии Swelab Alfa Plus	наб	6	100 600	603 600
итог					3 310 100

Участвовали следующие потенциальные поставщики:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Адрес поставщика	Дата и время предоставления предложения
1	ТОО «ОрдаМедПетропавловск»	г.Петропавловск, ул. Чкалова д.48 оф.222	12.04.2024 г. 15 ч 20 мин

Таблица ценовых предложений потенциального поставщика ТОО «Орда Мед Петропавловск»

№ п/п	Наименование лекарственного средства, дозировка, фасовка	Ед. измер.	Коли-чество	цена	сумма
1	Изотонический раствор (Diluent)	кан	20	58900	1 178 000
2	Лизирующий раствор (Lyse)	кан	10	100 900	1 009 000
3	Набор для очистки Boule Cleaning Kit, 3x450 ml	наб	1	131 400	131 400
4	Калибратор Boule Cal 1 x 3 ml	наб	1	78 900	78 900
5	Гематологический контрольный материал 3-х уровневый Boule 3-level control (Normal, Low, High)	наб	3	101 900	305 700
6	Микрокапилляры для МКА для гематологических анализаторов серии Swelab Alfa Plus	наб	6	100 500	603 000
	итог				3 306 000

Организатор государственных закупок РЕШИЛ: В данном заказе способом запроса ценовых предложений согласно **Приложению 1** принял участие **1** (один) потенциальный поставщик, ТОО «ОрдаМедПетропавловск» г.Петропавловск, ул. Чкалова д.48 оф.222

- по лотам № 1, №2, №3, №4, №5.№6 признать тендер несостоявшимся (представлено менее двух тендерных заявок) В случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимается участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 106 настоящих Правил, заказчик или организатор закупки принимает решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупки» и заключить договор

способом из одного источника на общую сумму – 3 306 000,00 тенге (Три миллиона триста шесть тысяч тенге) 00 тынн с ТОО «ОрдаМедПетропавловск» г.Петропавловск, ул. Чакалова д.48 оф.222

И.о. Директора



Абуов Н.Е.

№	Наименование работ (услуг)	Ед. измер.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Проектирование работ (услуг)	шт	20	50000	1 000 000
2	Доставка работ (услуг)	шт	10	101 000	1 010 000
3	Набор для системы видеонаблюдения	шт	1	151 500	151 500
4	Камера видеонаблюдения	шт	1	79 000	79 000
5	Система видеонаблюдения	шт	1	132 500	132 500
6	Установка системы видеонаблюдения	шт	1	100 000	100 000
7	Итого				3 310 000